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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 07/04/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:52.962
Media del día 02:05.292
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.504
Tiempo medio grupo prueba 02:04.482
Pilotos en grupo 76
Mejor tiempo grupo 01:52.962
Tiempo medio grupo 02:05.612
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P243905 01:52.962 01:52.962 00:00.000 00:12.329 00:00.000 00:12.649 41
P243537 01:54.178 00:01.215 00:01.215 00:11.114 00:01.215 00:11.434 40
P245114 01:54.824 00:00.646 00:01.861 00:10.468 00:01.861 00:10.788 23
@Vicfs86 01:55.765 00:00.941 00:02.802 00:09.526 00:02.802 00:09.846 37
P243958 01:56.495 00:00.729 00:03.532 00:08.797 00:03.532 00:09.117 49
P244075 01:57.025 00:00.530 00:04.063 00:08.266 00:04.063 00:08.586 34
P243539 01:57.198 00:00.172 00:04.235 00:08.094 00:04.235 00:08.414 47
P243902 01:57.618 00:00.420 00:04.656 00:07.673 00:04.656 00:07.993 18
P243972 01:57.904 00:00.286 00:04.942 00:07.387 00:04.942 00:07.707 42
GUI22E 01:57.937 00:00.032 00:04.974 00:07.355 00:04.974 00:07.675 30
P244070 01:58.040 00:00.102 00:05.077 00:07.252 00:05.077 00:07.572 28
P244048 01:58.384 00:00.344 00:05.422 00:06.907 00:05.422 00:07.227 40
P244069 01:59.032 00:00.647 00:06.069 00:06.260 00:06.069 00:06.580 60
Aarón10R6R 01:59.137 00:00.105 00:06.175 00:06.154 00:06.175 00:06.474 39
P244067 01:59.271 00:00.133 00:06.308 00:06.021 00:06.308 00:06.341 59
P245075 01:59.272 00:00.000 00:06.309 00:06.020 00:06.309 00:06.340 65
P243526 01:59.341 00:00.069 00:06.378 00:05.950 00:06.378 00:06.270 51
P244059 01:59.544 00:00.203 00:06.582 00:05.747 00:06.582 00:06.067 57
P244078 01:59.551 00:00.006 00:06.588 00:05.741 00:06.588 00:06.061 38
P243540 01:59.803 00:00.252 00:06.840 00:05.488 00:06.840 00:05.808 5
P244060 02:00.064 00:00.261 00:07.102 00:05.227 00:07.102 00:05.547 35
P244063 02:00.255 00:00.190 00:07.292 00:05.037 00:07.292 00:05.357 31
P244079 02:00.267 00:00.012 00:07.304 00:05.024 00:07.304 00:05.344 46
P243906 02:00.849 00:00.581 00:07.886 00:04.443 00:07.886 00:04.763 36
P243538 02:01.128 00:00.278 00:08.165 00:04.164 00:08.165 00:04.484 35
P243910 02:01.200 00:00.072 00:08.238 00:04.091 00:08.238 00:04.411 47
P243985 02:01.207 00:00.006 00:08.244 00:04.085 00:08.244 00:04.405 38
P244081 02:01.255 00:00.048 00:08.292 00:04.037 00:08.292 00:04.357 32
AntoineBHR 02:01.288 00:00.033 00:08.326 00:04.003 00:08.326 00:04.323 27
P244611 02:01.375 00:00.086 00:08.412 00:03.917 00:08.412 00:04.237 15
P244061 02:01.629 00:00.254 00:08.666 00:03.663 00:08.666 00:03.983 59
P243528 02:01.884 00:00.255 00:08.921 00:03.408 00:08.921 00:03.728 37
P243543 02:01.986 00:00.102 00:09.024 00:03.305 00:09.024 00:03.625 28
P243524 02:02.061 00:00.074 00:09.098 00:03.230 00:09.098 00:03.550 54
P243980 02:02.679 00:00.617 00:09.716 00:02.613 00:09.716 00:02.933 31
P243982 02:02.683 00:00.004 00:09.720 00:02.608 00:09.720 00:02.928 32
P244072 02:03.322 00:00.639 00:10.360 00:01.969 00:10.360 00:02.289 53
P243908 02:03.680 00:00.357 00:10.717 00:01.612 00:10.717 00:01.932 24
P243979 02:03.709 00:00.029 00:10.746 00:01.583 00:10.746 00:01.903 23
P244606 02:03.744 00:00.034 00:10.781 00:01.548 00:10.781 00:01.868 44
P243557 02:04.074 00:00.330 00:11.112 00:01.217 00:11.112 00:01.537 25
P244030 02:04.332 00:00.257 00:11.369 00:00.960 00:11.369 00:01.280 61
P243977 02:04.737 00:00.405 00:11.774 00:00.555 00:11.774 00:00.874 34
P244082 02:04.902 00:00.164 00:11.939 00:00.390 00:11.939 00:00.710 54
P243996 02:04.935 00:00.032 00:11.972 00:00.357 00:11.972 00:00.677 43
P244086 02:05.417 00:00.482 00:12.455 00:00.125 00:12.455 00:00.194 54
P244064 02:05.612 00:00.194 00:12.649 00:00.319 00:12.649 00:00.000 29
P244087 02:05.796 00:00.184 00:12.833 00:00.503 00:12.833 00:00.183 17
P243544 02:06.017 00:00.221 00:13.055 00:00.725 00:13.055 00:00.405 25
P244076 02:07.599 00:01.581 00:14.636 00:02.306 00:14.636 00:01.986 37
P243907 02:07.747 00:00.148 00:14.784 00:02.454 00:14.784 00:02.134 41
P243954 02:07.799 00:00.051 00:14.836 00:02.506 00:14.836 00:02.186 50
P243914 02:08.160 00:00.361 00:15.198 00:02.868 00:15.198 00:02.548 64
P244053 02:08.458 00:00.297 00:15.495 00:03.165 00:15.495 00:02.845 40
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P244049 02:08.699 00:00.241 00:15.736 00:03.407 00:15.736 00:03.087 33
P244031 02:08.830 00:00.130 00:15.867 00:03.537 00:15.867 00:03.217 73
P244041 02:08.861 00:00.031 00:15.898 00:03.568 00:15.898 00:03.248 60
P244046 02:08.985 00:00.124 00:16.023 00:03.693 00:16.023 00:03.373 52
P244033 02:10.051 00:01.065 00:17.088 00:04.758 00:17.088 00:04.438 49
P244062 02:12.411 00:02.360 00:19.448 00:07.118 00:19.448 00:06.798 49
P243532 02:13.201 00:00.790 00:20.238 00:07.908 00:20.238 00:07.588 44
P245111 02:13.601 00:00.400 00:20.639 00:08.309 00:20.639 00:07.989 47
P244050 02:13.902 00:00.300 00:20.939 00:08.609 00:20.939 00:08.289 21
P244052 02:14.128 00:00.225 00:21.165 00:08.835 00:21.165 00:08.515 42
P244045 02:14.441 00:00.313 00:21.479 00:09.149 00:21.479 00:08.829 43
P243561 02:14.584 00:00.142 00:21.621 00:09.291 00:21.621 00:08.971 39
P244624 02:15.584 00:01.000 00:22.621 00:10.291 00:22.621 00:09.971 25
P243913 02:15.796 00:00.212 00:22.833 00:10.504 00:22.833 00:10.184 53
P244032 02:17.440 00:01.644 00:24.478 00:12.148 00:24.478 00:11.828 33
P244054 02:18.331 00:00.890 00:25.368 00:13.039 00:25.368 00:12.719 34
P243560 02:18.703 00:00.371 00:25.740 00:13.410 00:25.740 00:13.090 47
P244646 02:18.955 00:00.252 00:25.992 00:13.662 00:25.992 00:13.342 58
P243530 02:21.256 00:02.301 00:28.294 00:15.964 00:28.294 00:15.644 41
P244043 02:21.535 00:00.278 00:28.572 00:16.242 00:28.572 00:15.922 31
P243536 02:22.729 00:01.194 00:29.767 00:17.437 00:29.767 00:17.117 50
P243527 02:39.354 00:16.624 00:46.392 00:34.062 00:46.392 00:33.742 39
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